
 

 
lds@rayo.cz    RAYO s.r.o.   V parku 2308/8 
www.rayo.cz   IČ: 284 86 021  148 00 Praha - Chodov 
  

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Společnost RAYO, s.r.o., IČ: 284 86 021, se sídlem V Parku 2308/8, 148 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 145072 vás jako správce 
osobních údajů, v souladu s čl. 13 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) dále jen 
„Nařízení“ nebo „GDPR“ informuje, že zpracovává jako správce vaše osobní údaje, které byly 
získány od vás jako subjektu údajů, tj. byli vámi poskytnuty.  
Podle obecného nařízení o ochraně údajů je možné zpracovávat osobní údaje, jen jedná-li se o 
zákonné zpracování. Za zákonné zpracování je mimo jiné možné považovat zpracování, pokud 
subjekt údajů udělil souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro jeden či více konkrétních 
účelů.  
Společnost RAYO, s.r.o., IČ: 284 86 021, se sídlem V Parku 2308/8, 148 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C vložka 145072  vás informuje, že 
zpracovává vaše osobní údaje, jelikož toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy o připojení 
odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě nízkého napětí, jejíž smluvní stranou je subjekt 
údajů, nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu 
údajů nebo pro splnění právních povinností, které se na správce vztahuje. V této souvislosti vám 
sděluje:  

a) Kontaktní údaje na správce:  RAYO s.r.o.,   
se sídlem V Parku 2308/8, Praha 4  
IČ: 284 86 021 
Tel: +420 295 568 600 
E-mail: gdpr@rayo.cz 

b) Kontaktní údaje na pověřence pro ochranu osobních údajů: Správce nemá povinnost 
ustanovit pověřence pro ochranu osobních údajů. 

c) Účely zpracování: Osobní údaje jsou zpracovávaný za účelem plnění uzavřených smluv a 
k plnění právních povinností, které z takto uzavřených smluv správci vyplývají.  

d) Oprávněné zájmy správce nebo třetí strany v případě, že je zpracování založeno na čl. 6 odst. 
1 písm. f) Nařízení: Ke zpracování osobních údajů nedochází podle čl. 6. odst. 1 písm. f) 
Nařízení. 

e) Případný úmysl správce předat osobní údaje do třetí země: Není. 
f) Osobní údaje budou předávány třetím osobám – dodavatelům elektrické energie za účelem 

zajištění dodávek elektrické energie 
g) Doba, po kterou budou osobní údaje uloženy 5 let od skončení zákonného důvodu jeho 

zpracovávání. 
h) Práva subjektu údajů: 

1. Subjekt údajů má právo na informace o zpracování osobních údajů.  
2. Právo na opravu nepřesných osobních údajů, které se ho týkají. 



 

 
lds@rayo.cz    RAYO s.r.o.   V parku 2308/8 
www.rayo.cz   IČ: 284 86 021  148 00 Praha - Chodov 
  
 

3. Právo na výmaz („právo být zapomenut“), pokud již osobní údaje nejsou potřebné pro 
účely, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, subjekt údajů odvolá souhlas, 
na jehož základě byly údaje podle čl. 6 odst. 1 písm. a) nebo čl. 9 odst. 2 písm. a) Nařízení 
zpracovány, a neexistuje žádný další právní důvod pro zpracování; subjekt údajů vznese 
námitky proti zpracování podle čl. 21 odst. 1 Nařízení a neexistují žádné převažující 
oprávněné důvody pro zpracování nebo subjekt údajů vznese námitky proti zpracování 
podle čl. 21 odst. 2 Nařízení; osobní údaje byly zpracovány protiprávně; osobní údaje musí 
být vymazány ke splnění právní povinnosti stanovené v právu Unie nebo členského státu, 
které se na správce vztahuje, osobní údaje byly shromážděny v souvislosti s nabídkou 
služeb informační společnosti podle čl. 8 odst. 1 Nařízení. 

4. Právo na omezené zpracování. 
5. Právo na přenositelnost údajů. 
6. Právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se jej týkají, na základě čl. 6 

odst. 1 písm. e) nebo f) Nařízení včetně profilování založeného na těchto ustanoveních, 
7. Právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném 

zpracování, včetně profilování.   
i) Právo odvolat souhlas 

V případě, že je zpracování osobních údajů prováděno na základě souhlasu uděleného subjektem 
údajů podle čl. 6 odst. 1 písm. a) nebo čl. 9 odst. 2 písm. a) Nařízení, je subjekt údajů oprávněn 
souhlas kdykoliv odvolat. Odvolání souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založená na 
souhlasu uděleném před jeho odvoláním.  

j) Právo podat stížnost u dozorového orgánu 
Subjekt údajů může podat stížnost na způsob, jakým Správce zpracoval jeho osobní údaje. V případě 
stížnosti musí stěžovatel poskytnout Správci své jméno a kontaktní údaje. Správce prošetří stížnost a 
odpoví na stížnost do 30 dnů. Pokud se subjekt údajů bude domnívat, že Správce nedokázal 
uspokojivě vyřešit jeho stížnost, můžete podat stížnost u dozorového orgánu - Úřadu pro ochranu 
osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7.  

k) K automatizovanému rozhodování, včetně profilování, uvedenému v čl. 22 odst. 1 a 4 Nařízení 
nedochází.  

 
RAYO s.r.o.  

 
 
 
 


